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Maailman suurimmat levy-yhtöt valmistelevat oikeustoimia
nettiportaali Yahoo Chinaa vastaan. Yhtöt epäilevät Yahoo
Inc:n kiinalaista kumppania piratismista ja tekijänoikeuksien
järjestelmällisestä rikkomisesta.

Levy-yhtiöiden edunvalvontajärjestön IFPI:n (International
Federation of the Phonographic Industry) nokkamies John
Kennedy sanoi viikonloppuna, että Yahoo China on
toistuvasti ja räikeästi rikkonut levy-yhtiöiden ja artistien
oikeuksia vastaan.

- Olemme aloittaneet prosessin, jossa jäsenyhtiömme hyökkäävät
yhdessä piratismia vastaan. Jos asia voidaan selvittää
neuvotteluteitse, niin se on hyvä, Kennedy vihjaa vielä
mahdollisuudesta sopia asia ohi oikeusistuinten.

Yahoo China ei tässä vaiheessa halua kommentoida asiaa
Reutersille.

Yahoo China toimii kimpassa amerikkalaisen Yahoo Inc:n
kanssa niin, että amerikkalaisyhtiö omistaa 40 prosenttia
Yahoo Chinaa operoivasta Alibaba.comista.

IFPI on jo kuukausien ajan syyttänyt Yahoo Chinaa musiikin
laittomasta levityksestä netin kautta. IFPI:n mukaan
kiinalainen hakukone tarjoaa peittelemättä linkkejä, joiden
kautta musiikkikappaleita voi kopioida maksutta.

Yahoo China on vain jäävuoren huippu Kiinaa vaivaavasta
piraattiongelmasta. IFPI arvioi, että peräti 85 prosenttia
kaikesta Kiinassa netin kautta kopioidusta musiikista on
ladattu laittomasti.

Yahoo Chinan lisäksi epäiltyjen listalla on Kiinan suurin
hakukoneyhtiö Baidu.com. Viime vuonna pekingiläinen
oikeusistuin määräsi Baidun lopettamaan laittoman musiikin
latausohjeiden ja linkkien jakelun nettisaitillaan.

Kansainväliset levy-yhtiöt ovat Applen iTunesin menestyksen
myötä tehostaneet piratismin vastaista yhteistoimintaa
muissakin maissa. Esimerkiksi britannialainen
yhteistyöjärjestö BPI on aloittanut oikeustoimet venäläistä
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nettiportaali AllofMP3.comia vastaan.

IFPI:n jäseniä ovat käytännössä kaikki suuret kansainväliset levy-
yhtöt.
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